
ZARZĄDZENIE NR 229/2021
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 8 lutego 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny wniosków na realizację zadań publicznych 
w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy Gąsawa w 2021 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i poz. 1378) oraz § 6 uchwały Nr XII/97/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych gminy Gąsawa w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3471) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny wniosków na realizację zadań publicznych w zakresie 
rozwoju sportu na terenie gminy Gąsawa w następującym składzie:

1) Karol Wrzesiński - przewodniczący;

2) Teresa Sauter - członek;

3) Barbara Muślewska-Rachel - członek;

4) Paweł Kranz - członek.

§ 2. Komisja dokona formalnej i merytorycznej oceny złożonych wniosków, sporządzi protokół oraz 
przedłoży wyniki konkursu Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w najszybszym terminie po zakończeniu naboru 
wniosków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF7A8995-8FE8-4744-B4E9-467E85668817. Podpisany Strona 1


